
1 

Nowa Ruda, dnia 13.10.2023 r. 

 

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o., 

Miejscowość: 57-400 Nowa Ruda 

Adres: ul. Cmentarna 23 

 

Nr sprawy: NTBS/ZP-05-2023   

       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej termomodernizacji budynków dla zadania pn.: "Renowacja istniejących budynków 

mieszkalnych pod kątem efektywności energetycznej" 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 

• złożono 6 ofert: 

ZESTAWIENIE OFERT 
Część nr 1 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
186.000,00 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela,  

05-840 Brwinów ul. Brzozowa 8 
186 600,00 

3 EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 154 000,00 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
409 590,00 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
188 535,00 

 

Część nr 2 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
265.000,00 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela,  

05-840 Brwinów ul. Brzozowa 8 
267 600,00 

3 EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 265 680,00 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
409 590,00 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
265 770,00 

6 
Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz,  

ul. Borelowskiego 29, 42-218 Czestochowa 
553 916,88 

 

 

 



2 

Część nr 3 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
248.000,00 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela,  

05-840 Brwinów ul. Brzozowa 8 
248 600,00 

3 EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 177 120,00 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
364 080,00 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
248 853,00 

6 
Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz,  

ul. Borelowskiego 29, 42-218 Czestochowa 
413 646,48 

 

Część nr 4 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
247.000,00 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela,  

05-840 Brwinów ul. Brzozowa 8 
248 800,00 

3 EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 177 120,00 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
364 080,00 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
250 800,00 

 


